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اعلام جرم دادستانی تهران علیه شقایق دهقان/ احضار هنگامه شهیدی

اختلافات ناتمام بغداد و اقلیم کردستان عراق در قانون بودجه
حسین فاطمی، روزنامه نگار

به گزارش ایســنا، قوه قضائیــه اعلام کرد: در 
پی انتشــار برخــی مطالب خلاف واقع از ســوی 
شقایق دهقان بازیگر سال های گذشته تلویزیون، 

دادستانی تهران علیه وی اعلام جرم کرد.
همچنین این بازیگر ســابق تلویزیون به دلیل 
کشــف حجاب در اماکن عمومی، پیشتر محکوم 

شده است.
قــوه قضائیه همچنیــن اعلام کــرد: هنگامه 
شــهیدی به اتهام نشــر اکاذیب رایانه ای از سوی 

دادسرای تهران احضار و تفهیم اتهام شد.
در جلسه بازپرسی که با حضور هنگامه شهیدی 
و وکیل وی برگزار شد، متهم همچون برخی افراد 
دیگر که پس از انتشــار مطالب خــلاف واقع در 
فضای مجازی مدعی هک شــدن حساب کاربری 
خود می شــوند، گفت: حساب کاربری توییتر وی 
از اردیبهشت ماه ســال جاری چندین بار هک و 
از دســترس خارج شده و در اختیار افراد ناشناس 
قرار گرفته و مطالبی در آن منتشر شده است که 

مورد تایید وی نبوده است.
در پی ادعای هنگامه شهیدی دستور پیگیری 
موضوع از ســوی مقام قضایی بــه پلیس فتا داده 
شــده و تحقیقات برای بررسی صحت و سقم این 

ادعا در حال انجام است.

همچنین پیش از این مرکز رســانه قوه قضائیه 
اعلام کــرده بود که در پی کشــف حجاب آزاده 
صمدی در مراسم تشییع پیکر یکی از هنرمندان، 
پس از دریافت دفاعیــات متهم و اظهارات وکیل 
ایشــان، به دلیل جریحه دار کردن اخلاق و عفت 
عمومی از طریق کشف حجاب، بازپرس دادسری 
فرهنگ و رسانه برای متهم قرار جلب به دادرسی 

صادر کرد.
همچنین درخصوص لیلا بلــوکات نیز پس از 
اخذ دفاعیات متهم و اظهارات وکیل ایشــان، به 
اتهام جریحه دار کــردن اخلاق و عفت عمومی از 
طریق کشف حجاب و انتشــار تصاویر در صفحه 
شــخصی خــود در فضای مجازی قــرار جلب به 

دادرسی صادر شد.

مجلس نمایندگان عراق با پشــت سر گذاشتن 
اختلافات عمیق، بامداد دیروز بودجه ۳ ســاله این 
کشــور را برای ســال های ۲۰۲۳، ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ 
تصویب کرد. به گزارش میدل ایســت نیوز، جلسه 
یکشنبه شب که تا ساعت چهار و نیم صبح دوشنبه 
)۱۲ ژوئن( ادامه یافت شــاهد اختلافات و نزاع های 
جدی بر سر برخی مواد قانون بودجه بود و در نهایت 
برخی مواد حذف یا تعدیل شد تا بزرگ ترین بودجه 

تاریخ عراق تصویب شود.
بررســی و تصویــب بودجــه در صحــن علنی 
مجلس عراق در چهار جلســه پیاپی انجام شد که 
علت آن اختلافات به خصوص بر ســر مواد مربوط 
به اقلیم کردســتان و درآمدهای نفتی آن و حقوق 
کارکنان اقلیم و انتقــال بودجه برخی وزارتخانه ها 
به اســتانداری ها بود. از جمله موادی که در جلسه 
رأی گیری به این قانون اضافه شد، اختصاص ۱۵۰ 
میلیــارد دینار برای اجرای پروژه های مشــترک با 
مصر بود.حجم بودجه کنونی ۱۹۷ تریلیون و ۸۲۸ 
میلیارد دینار )حدود ۱۵۲.۲ میلیارد دلار( با کسری 
بودجه ۶۳ هزار میلیارد دیناری )۴۸.۳ میلیارد دلار( 
اســت. البته تا به اکنون جزئیات ردیف بودجه های 

سال های ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ هنوز منتشر نشده است.
با تصویب این قانون بودجه ســه ساله، مسعود 
بارزانی، رئیس حزب دموکرات کردســتان عراق با 
انتشار بیانیه ای نســبت به آنچه »تلاش متهورانه« 

برای تضعیف اقلیم کردســتان خواند، هشدار داد و 
گفت که آنچــه در روزهای اخیر در پارلمان فدرال 
گذشــت »وجه واقعــی گروه های شوونیســتی و 
بی توجهی آنان به قانون و تعهدات سابق« را نشان 
داد. بارزانی در بیانیه خود »اقدامات غیر مسئولانه و 
غیر قانونی با هدف تعمیق مشکلات و نقض حقوق 
مشروع ملت کرد در روزهای اخیر در مجلس را مایه 

تأسف عمیق« خواند.
رئیــس حزب دموکرات کردســتان عراق افزود: 
»همــه می دانند که مذاکراتــی در میان بود که به 
توافقات ســازنده میان طرف های تشــکیل دهنده 
ائتلاف ادارة الدولة )ائتلاف حاکم( انجامید و دولت 
فدرال و دولت ایالتی به توافق خوب و ســازنده ای 
بــرای حل معضلات رســیدند تا در کشــور ثبات 
برقرار شود و بتوان به مردم خدمت رسانی کرد »اما 
متأسفانه شاهد انکار غیر مسئولانه این توافقات  از 
سوی برخی احزاب با هدف تضعیف اقلیم کردستان 
بودیم هرچند این تلاش ها ناکام ماند و نادیده گرفته 
شــد.« بارزانی این را هم عنوان داشت که اکنون با 
تصویب قانون بودجه امیدواریم که شاهد اجرای آن 

با حسن نیت باشیم.
از سوی دیگر، »هوشیار زیباری« از سران حزب 
دموکرات کردستان بودجه ســه ساله را بودجه ای 
»فاجعه آمیز برای اقتصاد کشــور و غیر واقع بینانه 
و بــا در نظر گرفتــن منافع احزاب سیاســی بهره  

برنده از فســاد و دارای اجحاف بزرگ در حق اقلیم 
کردستان« دانســت و گفت که این بودجه موجب 
تورم و ســقوط قیمت پول ملــی و ناکامی در اداره 

مالی کشور می شود.
در مقابل آنچه که هوشیار زیباری ادعا کرد، قبل 
تر فواد حســین، وزیر امور خارجه عراق  که رئیس 
هیئت حزب دموکرات کردســتان برای مذاکره در 
بغــداد را هم بر عهده دارد، تاکید کرد که بر ســر 
بند ۷ ماده ۱۴ از قانون بودجه توافق شــده اســت. 
به گزارش شبکه کردی رووداو، فواد حسین پس از 
پایان نشست با خالد شوانی، نماینده اتحادیه میهنی 
کردســتان گفت که بر ســر بند ۷ ماده ۱۴ قانون 
بودجه توافق شد. رئیس هیات مذاکره کننده حزب 
دموکرات کردستان در بغداد اشاره کرد که اختلافات 

مرتبط با اقلیم کردستان به پایان رسید.
در همین باره میدل ایســت نیوز در گزارشــی 
عنوان داشــت که در بند ۷ ماده ۱۴ قانون بودجه 
آمده اســت: »در صورت هرگونه اختلاف نظر بین 
دولت فدرال و دولت اقلیم کردســتان درخصوص 
حقوق، تعهدات و ســازوکارهای احکام این قانون، 
کمیته ویژه مشــترکی میان دو طرف برای بررسی 
مشکلات و اختلافات تشــکیل و مصوبات آن طی 
۳۰ روز از تاریخ تشکیل کمیته به نخست وزیر برای 

اتخاذ تصمیم مناسب ارجاع می شود.
منبع: دیپلماسی ایرانی
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گفت وگوهای برجامی در هاله ای از ابهام ادامه دارد

گمانه زنی ها درباره مذاکره غیرمستقیم ایران و آمریکا
پیک دولت نزدیک به یک ماه است

 که به مجلس نرسیده است!

برنامه هفتم توسعه
 بازگو کننده

وضعیت حاکم بر دولت 

فرهنگیان هنوز در پیچ و خم رتبه بندی گرفتار هستند

تغییـر قانون بازنشـستگی 
دغدغه تازه معلمان!

فایننشال تایمز 
از بازار و صنعت خودروی ایران گزارش داد

امیدهای بر باد رفته 
در خودروسازی کشور 

با اعمال تحریم ها
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گروه سیاســی- محمدحسین یزدی: بعد از گذشــت نزدیک به یک ماه از 
رونمایی برنامه هفتم توسعه از ســوی دولت، هنوز این برنامه به مجلس شورای 

اسلامی برای بررسی و تصویب ارسال نشده است. لایحه ای که...
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رزمایش پدافند هوایی ناتو برای تقابل با روسیه آغاز شده  است

پالس جنگ بزرگ 


